
第2号の1様式

事業活動計算書

(自 )平成26年 4月  1日   (至)平成27年  3月 31日
(単位 :円 )

勘定科目 当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増減 (A)一 (B)

サ
ー

ビ

ス
活
動
増
減

の
部

収

益

介護保険事業収益

経常経費寄附金収益

その他の収益

476,765,297

3,000,000

31,205

477,933,748

0

26,705

△ 1,168,451

3,000,000

4,500

サービス活動収益計 (1) 479,796,502 477,960,453 1,836,049

費

用

人件費

事業費

事務費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

277,946,068

111,818,256

50,002,782

67,794,578

△ 32,241,507

262,865,778

113,039,215

53,1361,968

62,106,562

△ 32,499.129

15,080,290

▲ 1,220,959

△ 3,359,186

5,688,016

257,922

サービス活動費用計 (2) 475,320,177 458,874,094 16,446,083

サービス活動増減差額 (3)=(1)一 (2) 4,476,32[ 19,086,1359 △ 14,610,034

サ
ー

ビ

ス
活
動
外
増
減

の
部

収

益

借入金利虐、補助金収益

受取利慶、配当金収益

その他のサービス活動外収益

400,00C

31,159

912,50(

500,000

37,995

781,750

▲ 100,000

▲ 6,836

130,750

サービス活動外収益計 (4) 1,343,659 1,319,745 23,914

費

用

支払利,自、

その他のサービス活動外費用

1,910,631

912,500

2,152,271

781,750

/・、 241,640

130,750

サービス活fJl外費用計 (5) 2,823,131 2,934,021 △ 110,89C

サービス活動外増減差額 (6)=(4)一 (5) △ 1,479,472 ∠1 1,614,276 134,804

経常増減差額 (7)=(3)+(6) 2,996,853 17,472,083 △ 14,475,230

特

別
増
減

の
部

収

益
特別収益計 (8) 0 0

費

用

固定資産除売却損・処分損

特別費用計(9)

特別増減差額 (10)=(8)一 (9) △ △ 103

当期活動増減差額 (11)=(7)十 (10) 2,996,750 17,472,088 △ 14,475,333

繰
越
活
動
増
減
差
額

の
部

前期繰越活動増減差額 (12) 242,647,38 225,175,30( 17,472,083

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)十 (12) 245,644,13 242,647,383 2,996,750

基本企取崩額 (14)

その他の積立金取崩額 (15)

その他の積立金積立額 (16)

次期繰越活動増減 差額 (17)=(13)十 (14)十 (15)―
(16)

245,644,133 242,647,383 2,996,750


